
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn.  

9928/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

 

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 11 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 53)  

/ PS 25-02-61 Informační zařízení 

• Na základě Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 9 odpověď 
na dotaz č. 50, žádáme zadavatele o sdělení, z jakého důvodu jsou u položky č. 30 2 
kusy, když se dodává pouze jeden panel EIP?  

• Na základě Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 9 odpověď 
na dotaz č. 50 ohledně akustických modulů pro nevidomé (AKIS) uvádíme následující: 
Tyto moduly se dle Směrnice č. 118 odst. 7.4 dávají, cituji: „Informační systém musí 
také poskytovat hlasový výstup z tabule pro osoby slabozraké a nevidomé“. Tyto moduly 

se dávají k infomačním tabulím a monitorům, z důvodů přečtení textu na tabulích. 
Nejedná se o samostatné zařízení, pracuje jako součást informačního systému, měly by 
tedy být součástí PS 25-02-61.  

V odpovědi na dotaz č. 50 se zadavatel odvolává na položky č. 18 a 19 v SO 25-77-01.  

18 220860063 Montáž dálkově ovládané zvukové signalizace PZS 
pro nevidomé včetně montáže akustické signalizace 
pro 2 výstražníky, montáže přijímače s připojením, 
přezkoušení 

KUS 2,000 

19 22R01 INFORMAČNÍ PRVEK, HLASOVÝ MODUL PRO 
NEVIDOMÉ 

KUS 2,000 

Dle schématu D.2.2.4 - 2.102. v SO 25-77-01 jsou tyto majáčky nakresleny jinde než 
budou tabule instalovány. Předpokládáme, že se nejedná o akustické moduly AKIS, ale 
o orientační hlasové majáčky OHM, které usnadňují nevidomým a slabozrakým osobám 
prostorovou orientaci, což je úplně jiné zařízení.  

Žádáme zadavatele o prověření případnou opravu (správné množství tj. 3 ks ve VV PS 
25-02-61 včetně montáže).  

Odpověď na dotaz č. 53 

- Položka 30 změněna na 1Ks ve VV PS 25-02-61 - D.1.2.6 - Informační systém pro 
cestující 

- Akustické moduly pro nevidommé (AKIS) jsou součástí dodávky informačních tabulí a 
monitorů. (Odstraněno z výkresů D.1.2.6 -2.102 a D.1.2.6 -2.101) 

Položky č. 18 a 19 v SO 25-77-01. – jedná se o OHM, které je součástí Orientačního 
systému SO 25-77-01 (nejedná se o AKIS) 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: 

D.1.2.6 -2.101 – IS 

D.1.2.6 -2.102 - Schéma IS 

Výkaz výměr - Radotín_Zm09_220513 

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V Praze dne 16. 05. 2022 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2709632

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 086e57ce-52e4-4018-a997-13edf25a1274

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2022 06:45:01


		2022-05-16T04:45:21+0000


		2022-05-16T10:58:08+0200
	Petr Hofhanzl 765e9a7689b5cb22d972866df5bac2d7aeeaa49b
	Podepsáno elektronicky




